
 

 

業 務 委 託 台 帳 

１．契約状況 

業務番号 債第31-1号 業 務 名 自家用電気工作物保安管理業務委託 

委託業者 業務場所 野辺地町字新田ほか地内 

工藤電気管理事務所 執行方法 指名競争入札 入札業者 ２者 入札回数 １回 

 当  初 変更契約 

設計金額  １，４６７，７２０円           円 

予定価格  １，４６７，７２０円 ― 

業務概要 入札年月日 平成３１年 ２月２６日 ― 

自家用電気工作物 

保安管理業務 

９か所 

契約年月日 平成３１年 ３月 １日 令和 元年１０月 １日 

契約総額  １，２４４，１６０円  １，２５５，３５６円 

 （増額１１，１９６円） 

履行期限等 令和 ２年 ３月３１日     年  月  日 

着手年月日 平成３１年 ４月 １日 ― 

完了年月日 令和 ２年 ３月３１日 ― 

検査年月日     年  月  日 ― 

引渡年月日     年  月  日 ― 

（契約変更の理由） 

消費税法及び地方税法の改正による。 

２．支払状況 

区 分 支払金額 支払累計額 支払日 検査日 検査員職氏名 

前 金 払 円 円    

中間前金払 円 円    

部 分 払 円 円    

完 成 払 円 円    

３．指名業者 

１ 工藤電気管理事務所 ７  

２ 佐藤電気管理事務所 ８  

３  ９  

４  １０  

５  １１  

６  １２  

随意契約の場合、そ

の理由及び業者選

定理由 

 

（担当課：水道課  担当者：新山 勝敏   ） 


